
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  
Καβάλα, 8 Ιουνίου 2018  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------------------------ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 55, 65403 ΚΑΒΑΛΑ 

ΤΗΛ.: 2510 222942, FAX: 2510 231505 
E-mail:geoteeam@otenet.gr 

Web site: www.geotee-anmak.gr 
 
Θέμα: «Εγκατάσταση νέων μελών της Δ.Ε.» 

 

 
 

Προς: 
 
 
Κοιν.: 

Αριθ. Πρωτ: 330 
 
Όπως ο πίνακας 
 
 
Όπως ο πίνακας 
 
 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

α) Το υπ΄αρ 2371/6-6-2018 έγγραφο της Κ.Υ. του ΓΕΩΤΕΕ, με το οποίο γίνεται γνωστό ότι 

έχει επέλθει η οριστικοποίηση των αποτελεσμάτων των εκλογών της 22ας Απριλίου 

2018 για την ανάδειξη των νέων οργάνων διοίκησης του Επιμελητηρίου, όπως αυτά 

ανακοινώθηκαν με το 2262/25-5-2018 πρακτικό της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 

β) Τις διατάξεις των άρθρων 11 και 18 του Ν.1474/84 

γ) Τις διατάξεις του άρθρου 9 (παρ.3) καθώς και των άρθρων 11, 14 και 16 του Π.Δ. 

334/85 και  

δ) Τις διατάξεις του άρθρου 30 (παρ. 1 και 2) του Ν.4282/2014 

σας καλούμε σε κοινή συνεδρίαση που θα γίνει στην Καβάλα, την Παρασκευή 15 

Ιουνίου 2018 και ώρα 09:00 στα γραφεία του παρ/τος. 

 

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Εγκατάσταση μελών νέας Διοικούσας Επιτροπής 

 

Ημέρες εκτός έδρας ορίζουμε μία. Η κίνηση σας μπορεί να γίνει με τα συνηθισμένα 

συγκοινωνιακά μέσα ή με Ι.Χ. αυτοκίνητο, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4336/2015 και 

την αρ.2/73/ΔΕΠ/4-1-2016 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών. 

  

 Η πρόεδρος της  Ο πλειοψηφών σύμβουλος 

 Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 

 

 Μαρία Γιαμούρογλου Ζαφείρης Μυστακίδης 

 
 
 

mailto:geoteeam@otenet.gr
ΑΔΑ: ΩΠ1346ΨΧΛΨ-Υ9Ο



  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
ΑΠΕΡΧΟΜΕΝΑ ΜΕΛΗ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
Δουλγερίδη Απόστολο 
Ζαραφειάδη Παναγιώτη 
Κοταλακίδη Κων/νο 
Λαγούδα Χρήστο 
Μυστακίδη Ζαφείρη 
Παπαδόπουλο Θεόδωρο 
Σιδηρά Γεώργιο 
Σωτηριάδη Δημήτριο 
Σωφρονίδη Κοσμά 
Τζιαχάνα Ευθύμιο 
Τσάμη Αλέξανδρο 
 
ΝΕΟΚΛΕΓΕΝΤΑ ΜΕΛΗ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
Βαρούδη Λεωνίδα 
Καραγιαννίδου Αννα 
Σιδηρέλλη Μαρία 
Συρόπουλο Δημήτριο 
Τιμοσίδη Γρηγόριο 
 
 
Πίνακας Κοινοποιήσεων 
1. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Σερρών 
2. Δασαρχείο Σερρών  
3. Γραφείο Ε.Ε. Σερρών 
4. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Δράμας  
5. Περιφερειακό Κέντρο Προστασίας Φυτών και Ποιοτικού Ελέγχου 
6. Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
7. Παρ/τα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
Γεννησαριώτης Σάββας 
Μπαρμπαγιάννης Παρασκευάς 
Σαρικλόγλου Μιχαήλ 
Χατζηαγγέλου Μαρία 

ΑΔΑ: ΩΠ1346ΨΧΛΨ-Υ9Ο


		2018-06-11T12:02:38+0300
	Athens




